
АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕЛИДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2025 г. Нелидово № 2076-па

О внесении изменений в постановление 
Администрации Нелидовского 
муниципального округа Тверской 
области от 26.05.2025 №1331-па

В целях организации питания детей в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях Нелидовского муниципального округа 
Тверской области, в соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», законом Тверской 
области от 17.07.2013 № 60-30 «О регулировании отдельных вопросов в 
сфере образования Тверской области», постановлением Правительства 
Тверской области от 29.08.2025 № 458-пп «О внесении изменений в 
отдельные постановления Правительства Тверской области», руководствуясь 
Уставом Нелидовского муниципального округа Тверской области, 
Администрация Нелидовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Нелидовского 
муниципального округа Тверской области от 26.05.2025 г. № 1331-па «Об 
организации горячего питания в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях Нелидовского муниципального округ 
Тверской области в 2025 году» (далее -  Постановление) следующие 
изменения:

1.1. Подпункт 2.2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2.2. Завтраки для учащихся 1 - 1 1  классов из нуждающихся в

социальной поддержке семей на сумму 73,51 рублей в день (из средств 
Государственного бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних» Нелидовского муниципального округа (ГБУ 
СРЦН «Мой семейный центр» Нелидовского муниципального округа)).».

1.2. Подпункт 2.4 Постановления изложить в следующей редакции:
«2.4. Обеды для учащихся из нуждающихся в социальной поддержке

семей 1 - 4  классов на сумму 135,00 рублей в день (73,51 рублей из средств 
Г осударственного бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный



центр для несовершеннолетних» Нелидовского муниципального округа (ГБУ 
СРЦН «Мой семейный центр» Нелидовского муниципального округа) и 
61,49 рублей - родительские средства), 5-11 классов на сумму 150,00 рублей 
в день (73,51 рублей из средств Государственного бюджетного учреждения 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 
Нелидовского муниципального округа (ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» 
Нелидовского муниципального округа) и 76,49 рублей - родительские 
средства).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в приложении к общественно-политической газете «Нелидовские известия» - 
«Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте 
Нелидовского муниципального округа Тверской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Нелидовского муниципального округа 
Лукину Н.В.

Глава
Нелидовского муниципального округа Д.В. Лебедев


